

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POKRYCIA DACHOWEGO
ADRES INWESTYCJI : NEBROWO WIELKIE
INWESTOR : GMINA SADLINKI
ADRES INWESTORA : SADLINKI, UL. KWIDZYŃSKA 12

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny :
Poz.: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 : zł
Poziom cen : I-kwartał 2011r.

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R, S
Koszty zakupu [Kz] % M
Zysk [Z] % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROZBIÓRKA POKRYCIA I UŁOŻENIE NOWEGO				
1	KNR 4-04 0507- d.1 03	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki zakładkowej i marsylskiej	m ²	33.400		
2	KNR-W 2-02 d.1 0501-01	Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo	m ²	66.8*0.5 = 33.400		
Razem dział: ROZBIÓRKA POKRYCIA I UŁOŻENIE NOWEGO						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		NAPRAWA WIEŻBY				
3 d.2	KNR-W 4-01 0441-04	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt do 24 cm	m ²	66.8*0.5 = 33.400		
4 d.2	KNR-W 4-01 0416-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi	szt.	6*2+3*2 = 18.000		
5 d.2	KNR-W 4-01 0416-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze	m	23.400		
6 d.2	KNR-W 4-01 0416-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie	m	14.000		
7 d.2	KNR-W 4-01 0416-07	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - miecze lub zastrzały	m	1.5*3*2 = 9.000		
8 d.2	KNR-W 4-01 0418-02	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk	m ²	66.8*0.5 = 33.400		
Razem dział: NAPRAWA WIEŻBY						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		PRZEMUROWANIE KOMINÓW				
9 d.3	KNR-W 4-01 0349-01	Rozebranie kominów wolnostojących	m ³	2.160		
10 d.3	KNR-W 4-01 0433-02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m	szt.	2		
11 d.3	KNR-W 4-01 0434-03	Wykonanie pochyłych pomostów na dachu	m ²	7*0.5*2 = 7.000		
12 d.3	KNR-W 2-02 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł o przekro- ju przewodu 1/2x1/2 ceg.	m ³	2.160		
13 d.3	KNR-W 2-02 0220-05	Nakrywy attyk ścian ogniowych i kominów o średniej gru- bości 7 cm	m ²	1.320		
14 d.3	KNR-W 4-01 0324-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł - DRZWICZKI WYCZYSTKOWE	szt.	4		
15 d.3	KNR-W 4-01 0310-06	Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów	m	8.5*4 = 34.000		
16 d.3	KNR-W 4-01 0310-05	Przemurowanie przewodów kominowych - sprawdzenie przewodów	m	8.5*4 = 34.000		
Razem dział: PRZEMUROWANIE KOMINÓW						

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		AKCESORIA DACHU RYNNY I RURY SPUSTOWE				
17 d.4	KNR AT-09 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie	szt.	2		
18 d.4	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	$(5.8*4+2.5*4+3.0*2)*0.5$ $= 19.600$		
19 d.4	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m	$39.2*0.5 =$ 19.600		
20 d.4	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	$(7.0*4+5.0*2)*0.5 =$ 19.000		
21 d.4	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	9.880		
22 d.4	KNR-W 2-02 0529-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m	$38*0.5 =$ 19.000		
23 d.4	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m ²	$16.0*0.5 =$ 8.000		
Razem dział: AKCESORIA DACHU RYNNY I RURY SPUSTOWE						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		RUSZTOWANIA				
24 d.5	KNR-W 2-02 1609-02	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokość do 16 m	m ²	169.500		
Razem dział: RUSZTOWANIA						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		TRANSPORT I UTYLIZACJA GRUZU				
25 d.6	KNR 4-04 1105- 01 1105-02	Transport gruzu samochodem samowyładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na od- ległość 25 km - GRUZ	m ³	2.83		
Razem dział: TRANSPORT I UTYLIZACJA GRUZU						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	ROZBIÓRKA POKRYCIA I UŁOŻENIE NOWEGO							
2	NAPRAWA WIEŻBY							
3	PRZEMUROWANIE KOMI- NÓW							
4	AKCESORIA DACHU RYNNY I RURY SPUSTOWE							
5	RUSZTOWANIA							
6	TRASPORT I UTYLIZACJA GRUZU							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: